

Årsredovisning för
Skåne Tranås Bygg AB

556860-1974

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Frans Persson
Styrelseledamot

2024-12-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Skåne Tranås Bygg AB, 556860-1974, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tomelilla registrerades år 2011 och bedriver sedan dess byggnation detaljtillverkning inom byggindustrin samt fastighetsservice.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av minskad efterfrågan av trappstillverkning har nettoomsättningen minskat väsentligt jämfört med föregående år.

I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 079 220	4 822 506	5 045 051	3 015 026
Resultat efter finansiella poster	88 153	2 223 347	2 688 477	461 280
Soliditet %	85,8	64	68	31

Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen minskat, se vidare under väsentliga händelser.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 779 359	1 280 722
Balanseras i ny räkning		1 280 722	-1 280 722
Utdelning		-500 000	
Årets resultat			746 575
Belopp vid årets utgång	50 000	2 560 081	746 575

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 560 081
Årets resultat	746 575
Summa	3 306 656
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	2 806 656
Summa	3 306 656

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 079 220	4 822 506
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-3 079
Övriga rörelseintäkter		26 915	107 758
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 106 135	4 927 185
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 181 156	-1 748 386
Övriga externa kostnader		-649 648	-834 153
Personalkostnader	2	-149 155	-121 216
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-75 228	-30 326
Summa rörelsekostnader		-2 055 187	-2 734 081
Rörelseresultat		50 948	2 193 104
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45 255	30 609
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 050	-366
Summa finansiella poster		37 205	30 243
Resultat efter finansiella poster		88 153	2 223 347
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		855 000	-542 000
Förändring av överavskrivningar		7 481	-66 400
Summa bokslutsdispositioner		862 481	-608 400
Resultat före skatt		950 634	1 614 947
Skatter			
Skatt på årets resultat		-204 059	-334 225
Årets resultat		746 575	1 280 722

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	226 195	301 423
Summa materiella anläggningstillgångar		226 195	301 423
Summa anläggningstillgångar		226 195	301 423
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		99 548	99 548
Summa varulager m.m.		99 548	99 548
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 654 310	1 837 500
Övriga fordringar		314 785	760 166
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		249 306	25 833
Summa kortfristiga fordringar		2 218 401	2 623 499
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 762 506	3 401 350
Summa kassa och bank		1 762 506	3 401 350
Summa omsättningstillgångar		4 080 455	6 124 397
SUMMA TILLGÅNGAR		4 306 650	6 425 820

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 560 081	1 779 359
Årets resultat		746 575	1 280 722
Summa fritt eget kapital		3 306 656	3 060 081
Summa eget kapital		3 356 656	3 110 081
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		360 000	1 215 000
Ackumulerade överavskrivningar		68 119	75 600
Summa obeskattade reserver		428 119	1 290 600
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	100 000
Summa långfristiga skulder		0	100 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		192 437	1 246 607
Skatteskulder		240 641	626 412
Övriga skulder		47 577	12 539
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		41 220	39 581
Summa kortfristiga skulder		521 875	1 925 139
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 306 650	6 425 820

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	606 444	341 288
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	265 156
Utgående anskaffningsvärden	606 444	606 444
Ingående avskrivningar	-305 021	-274 695
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-75 228	-30 326
Utgående avskrivningar	-380 249	-305 021
Redovisat värde	226 195	301 423

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sophie Olsson, Sydrev Ekonomerna Österlen AB

Underskrifter

Tomelilla

Frans Persson

2024-12-11

Frans Persson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-11

Magnus Persson

Magnus Persson
Auktoriserad revisor
